



Sri G.V.G Visalakshi College For Women, Udumalpet- 642128
Autonomous and Affiliated to Bharathiar University, Coimbatore
Accredited at A^+ grade by NAAC(Fourth Cycle)
An ISO 9001:2015 Certified Institution
www.gvgvc.ac.in; principal@gvgvc.ac.in Ph: [04252-223019](tel:04252-223019), Fax: 04252-233111

2.4.2 Ph.D Degree Certificate

Department of Physics

S.No	Name of the Faculty	Date of Degree Awarded
1	Dr.S.Aram	08.03.2019
2	Dr.B.Kavitha	03.07.2012
3	Dr.M.Nirmala	04.04.2013


பாரதியார் பல்கலைக் கழகம்
Bharathiar University
அறிவியல் புலம்
FACULTY OF SCIENCE

பாரதியார் பல்கலைக் கழகத்தால் முறையாக அமைக்கப்பட்ட தேர்வாளர் குழு.
அறம் ச, 2019ஆம் ஆண்டு மார்ச் 8ஆம் நாளில் இயற்பியல் என்னும் பிரிவில்
ஆய்வியல் அறிஞர் என்னும் பட்டம் பெறத் தகுதியடைந்திருப்பதாகச் சான்றளித்ததை
ஏற்று, அவருக்கு அந்தப் பட்டத்தைப் பல்கலைக் கழக இலச்சினையுடன்,
பாரதியார் பல்கலைக் கழக ஆட்சிக் குழு வழங்குகின்றது.

The Syndicate of the Bharathiar University hereby makes known that **ARAM S**
has been admitted to the Degree of **DOCTOR OF PHILOSOPHY** in **PHYSICS**,
having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same on **8th MARCH 2019**.

Given under the Seal of the University.


கோயம்புத்தூர்
Coimbatore
நாள்
Dated: 18th December 2019 Controller of Examinations i/c


தேர்வாளர்(பொ)
Registrar(i/c)


துணைவேந்தர்
Vice-Chancellor



பாரதியார் பல்கலைக் கழகம்
Bharathiar University

அறிவியல் புலம்
FACULTY OF SCIENCE

பாரதியார் பல்கலைக் கழகத்தால் முறையாக அமைக்கப்பட்ட தேர்வாளர் குழு, கவிதா பா, 2012 ஆம் ஆண்டு, தலை 3 ஆம் நாளில் இயற்பியல் என்னும் பிரிவில் ஆய்வியல் அறிஞர் என்னும் பட்டம் பெறத் தகுதியடைந்திருப்பதாகச் சான்றளித்ததை ஏற்று, அவருக்கு அந்தப் பட்டத்தைப் பல்கலைக் கழக இலச்சினைபுடன், பாரதியார் பல்கலைக் கழக ஆட்சிக் குழு வழங்குகின்றது.

The Syndicate of the Bharathiar University hereby makes known that KAVITHA B has been admitted to the Degree of DOCTOR OF PHILOSOPHY in PHYSICS, having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same on 3rd JULY 2012.



C No 346762

Given under the Seal of the University.



கோயம்புத்தூர்
Coimbatore
நாள்

K. G. Senthil
தேர்வாளரைப்

பதிவாளர்
Registrar

துணைவேந்தர்
Vice-Chancellor

Dated: 10th August 2012 Controller of Examinations



பாரதியார் பல்கலைக் கழகம்
Bharathiar University

அறிவியல் புலம்
FACULTY OF SCIENCE



பாரதியார் பல்கலைக் கழகத்தால் முறையாக அமைக்கப்பட்ட தேர்வாளர் குழு, நிர்மலா மு, 2013 ஆம் ஆண்டு, ஏப்ரல் 4 ஆம் நாளில் இயற்பியல் என்னும் பிரிவில் ஆய்வியல் அறிஞர் என்னும் பட்டம் பெறத் தகுதியடைந்திருப்பதாகச் சான்றளித்ததை ஏற்று, அவருக்கு அந்தப் பட்டத்தைப் பல்கலைக் கழக இலச்சினைபுடன், பாரதியார் பல்கலைக் கழக ஆட்சிக் குழு வழங்குகின்றது.

The Syndicate of the Bharathiar University hereby makes known that NIRMALA M has been admitted to the Degree of DOCTOR OF PHILOSOPHY in PHYSICS, having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same on 4th APRIL 2013.



A000259

Given under the Seal of the University.



கோயம்புத்தூர்
Coimbatore
நாள்

K. G. Senthil
தேர்வாளரைப்
Controller of Examinations

பதிவாளர்
Registrar

துணைவேந்தர்
Vice-Chancellor

Dated: 04 June 2013